
R E K T O R 
A K A D E M I I E K O N O M I C Z N E J 

w Krakowie 

UCHWAŁA nr 28 / 2002 

Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 4 listopada 2002 r. 

w sprawie utworzenia specjalności: Strategie Rozwoju Społeczno 

Ekon omiczn ego 

Na podstawie art. 48 ust. 1 pkt. 10) ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 ust. 1 pkt. 2 

Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie Senat Akademii Ekonomicznej w 

Krakowie uchwala: 

uruchomienie na Wydziale Ekonomii specjalność Strategie Rozwoju Społeczno -

Ekonomicznego na kierunku Ekonomia, studia dzienne, zaocze zawodowe i studia 

uzupełniające magisterskie zaoczne i wieczorowe od semestru letniego roku 

akademickiego 2002/2003. 

Rektor 

Prof. dr hab. Ryszard Borowiecki 


